小規模助成金／実績報告／第３号様式
年　　月　　日
公益財団法人山口県国際交流協会

 理 事 長　　様
 　　　　　  　　団体名
代表者名  　　　　　　　　　　（印）
住所　〒

（事務担当者名／連絡先）

小規模助成金事業実施報告書

年　　月　　日付け、山口国協第　　号で交付決定のあった事業を実施したので、

下記のとおり報告します。
添付書類　(1)収支決算書(2)領収書のコピー(3)その他参考資料・写真・チラシ・配布資料等）
	事 業 名

	実施日時

	実施場所

	参加対象者・人数
	主催者団体関係者（スタッフ含む）　　　名
一般参加者　　名（うち外国人参加者　　名）

	事業の結果・効果
	①どのような事業を行ったのか具体的に記入してください。
事業のチラシや当日プログラムなどの資料も併せて提出してください。
②事前の広報の方法を記入してください。
③事業の成果、効果、及び反省点を記入してください。

	今後の課題と
事業展開

小規模助成金／実績報告／第３号様式－（１）
収支決算書
☆為替レート：（　　　　　）＝（￥　　　　）で計算
【収　入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入内訳
	予算額
	内　　容

	自己負担金

(参加費収入等)

	助　 成 　金
	山口県国際交流協会

	小規模助成金

	収入合計

【支　出】　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費目
	支出内訳
	予算額
	内　　容

	支出合計

※既存の様式でも可

《☆支出内訳例》

　外部講師謝金・旅費、使用料・賃借料、印刷製本費、消耗品費、通信運搬費　等
 申請事業に関する経費
※領収書のコピーなどを費目別にして添付してください。
小規模助成金／請求／第４号様式

年　　月　　日
公益財団法人山口県国際交流協会

　　　理 事 長　　様

　　　　　　　　　　　 団体名
代表者名  　　　　　　　　 　　（印）
住所　〒

（事務担当者名／連絡先）

小規模助成金請求書

　　年　　月　　日付け、山口国協第　　号で交付確定通知があった、小規模助成金について、下記のとおり請求します。

記

   　金　　     　　　　　　　　　円也

内　訳：　交付決定通知額　　金　　     　　　　　　　　　円也

今回請求額　　　　 金　　     　　　　　　　　　円也

※　振込先口座

	金融機関名

銀行　　　　　支店

	預金種別
	１．普通預金　　　２．当座預金

	口座番号
	　No.

	（ふりがな）

口座名義人